
JURY: Warunki atmosferyczne:

temp. powietrza: -3

temp. śniegu: -5

LP Nr.start NAZWISKO i IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ R.ur. Gr.1 Gr.2 Gr.3 Gr.4 open różnica

1 988 Kobylański Krystian Zakopane 1990 1 00:40:06,7 00:00:00,0

2 891 Chudoba Dawid Obidowa 1991 1 00:40:39,5 00:00:32,8

3 892 Opyrchał Grzegorz Obidowa 1990 1 00:40:40,8 00:00:34,1

4 898 Chudoba Patryk Obidowa 1992 1 00:40:40,9 00:00:34,2

5 913 Rapacz Artur Nowy Targ 1992 1 00:40:41,2 00:00:34,5

6 866 Gołębiowski Paweł Nowy Targ 1992 1 00:43:31,8 00:03:25,1

7 856 Łękawski Wojciech RYTRO- UKS "Ryter" 1992 1 00:44:07,1 00:04:00,4

8 893 Dudzinski Darek Rzuchowa 1982 1 00:44:09,8 00:04:03,1

9 897 Twardowski Jakub Nowy Targ 1993 1 00:44:10,1 00:04:03,4

10 865 Grycman Kazimierz Ciechowice 1972 2 00:44:39,5 00:04:32,8

11 860 Mroszczak Krzysztof Nowy Targ 1989 1 00:44:41,0 00:04:34,3

12 914 Krupa Paweł Morawczyna 1969 2 00:44:41,3 00:04:34,6

13 928 Jeleński Adrian Nowy Sącz 1995 1 00:44:49,3 00:04:42,6

14 890 Twardy Zdzisław Strzelce Oploskie 1949 4 00:44:52,2 00:04:45,5

15 951 Szeliga Dawid Klikuszowa 1983 1 00:45:55,3 00:05:48,6

16 799 Kosakowski Wojciech Łopuszna 1968 3 00:46:14,2 00:06:07,5

17 947 Kulpa Rafał Nowy Sącz 1983 1 00:46:16,0 00:06:09,3

18 821 Trybuła Jan Spytkowice 1962 3 00:46:16,2 00:06:09,5

MĘŻCZYŹNI 15 KM OPEN

   IV BIEG PODHALAŃSKI im. Ojca Świętego Jana Pawła II 

pod honorowym patronatem kardynała Stanisława Dziwisza

Nowy Targ 1 marca 2009

miejsce zawodów: lotnisko

Delegat techniczny: Barbara Sobańska

Dyrektor Biegu: Jadwiga Guzik

Sędzia Główny: Adam Dudek



19 762 Habas Stefan Biały Dunajec 1971 2 00:46:23,5 00:06:16,8

20 927 Łękawski Zenon Rytro 1966 3 00:46:26,4 00:06:19,7

21 861 Mroszczak Dawid Nowy Targ 1993 1 00:46:52,6 00:06:45,9

22 783 Duda Patryk Klikuszowa 1993 1 00:48:01,2 00:07:54,5

23 842 Łowisz Józef Ciche 1994 1 00:48:39,8 00:08:33,1

24 844 Miętus Mateusz Ciche 1994 1 00:48:39,9 00:08:33,2

25 823 Konieczny Józef Skawa 1951 4 00:48:44,3 00:08:37,6

26 896 Grandys Janusz Kraków 1950 4 00:48:46,4 00:08:39,7

27 834 Krupa Franciszek Szaflary 1950 4 00:48:48,3 00:08:41,6

28 953 Tarasiński Albert Nowy-Sącz 1996 1 00:49:12,9 00:09:06,2

29 862 Piszczór Dawid Obidowa 1994 1 00:49:35,8 00:09:29,1

30 839 Kubik Michał Szczawnica 1993 1 00:50:37,0 00:10:30,3

31 859 Apostoł Aleksander Nowy Targ 1988 1 00:51:50,0 00:11:43,3

32 837 Dyrek Robert Szczawnica 1992 1 00:51:54,6 00:11:47,9

33 905 Bołdyzer Kamil Nowy Targ 1994 1 00:52:06,9 00:12:00,2

34 820 Sutor Stanisław Spytkowice 1956 4 00:52:56,7 00:12:50,0

35 918 Grzesiak Bartosz Nowy Targ 1993 1 00:53:18,3 00:13:11,6

36 766 Czech Joachim Babice 1954 4 00:53:27,4 00:13:20,7

37 921 Kulig Karol Rytro 1989 1 00:54:43,0 00:14:36,3

38 944 Trybuła Stanisław Spytkowice 1967 3 00:54:43,0 00:14:36,3

39 835 Ptaś Wiesław Nowy Targ 1953 4 00:56:04,2 00:15:57,5

40 838 Grzegorz Majerczak Szczawnica 1993 1 00:56:27,0 00:16:20,3

155 765 Maśnica Wit Załuczne 1963 3 00:56:31,0 00:16:24,3

41 956 00:56:53,7 00:16:47,0

42 889 Dudek Waclaw Nowy Targ 1951 4 00:57:04,7 00:16:58,0

43 933 Kwak Jan Lipnica Wielka 1954 4 00:57:28,9 00:17:22,2

44 931 Węglarz Henryk Maniochy 1959 3 00:57:38,9 00:17:32,2

45 792 Witold Paryżak Zagórz 1961 3 00:58:04,2 00:17:57,5

46 817 Krauzowicz Wiesław Nowy Targ 1961 3 00:58:49,4 00:18:42,7

47 874 Łapczyński Kazimierz Maniowy 1941 4 00:58:59,1 00:18:52,4

48 819 Trybuła Aleksander Spytkowice 1949 4 00:59:02,1 00:18:55,4

49 764 Wąsik Stanisław Szaflary 1960 3 00:59:03,1 00:18:56,4

50 827 Czerniawski Wiesław Spytkowice 1967 3 00:59:11,3 00:19:04,6



51 879 Wojtaszek Artur Szczawnica 1991 1 00:59:17,1 00:19:10,4

52 761 Słowakiewicz Andrzej Nowy Targ 1959 3 01:00:46,3 00:20:39,6

53 841 Turski Tomasz Czarny Dunajec 1968 3 01:01:43,4 00:21:36,7

54 778 Łękawski Czesław Rytro 1963 3 01:01:45,5 00:21:38,8

55 852 Pyzowski Andrzej Nowy Targ 1955 4 01:01:48,9 00:21:42,2

56 857 Kosakowski Krzysztof Łopuszna 1998 1 01:01:50,3 00:21:43,6

57 952 Orzechowski Marek Bielsko-Biała 1954 4 01:02:33,2 00:22:26,5

58 782 Kuros Paweł Klikuszowa 1980 1 01:02:34,5 00:22:27,8

59 801 Krzystyniak Stanisław Nowy Targ 1958 4 01:03:14,0 00:23:07,3

60 818 Kowalcze Stanisław Spytkowice 1960 3 01:03:24,9 00:23:18,2

61 979 01:03:43,4 00:23:36,7

62 912 Gąsienica Józef Nowy Targ 1947 4 01:03:44,6 00:23:37,9

63 760 Wójtowicz Robert Nowy Targ 1978 2 01:03:44,9 00:23:38,2

64 903 Fijak Jerzy Bielsko-Biała 1956 4 01:04:11,3 00:24:04,6

65 822 Łukaszka Józef Spytkowice 1955 4 01:04:14,2 00:24:07,5

66 802 Słowankiewicz StanisławNowy Targ 1955 4 01:04:33,1 00:24:26,4

67 833 Wójcik Janusz Raba Wyżna 1964 3 01:04:35,9 00:24:29,2

68 763 Worwa Grzegorz Rabka Zdrój 1977 2 01:04:40,1 00:24:33,4

69 768 Wojtarowicz Ryszard Załuczne 1969 2 01:05:08,5 00:25:01,8

70 923 Moczulski Marcin Katowice 1975 2 01:06:49,8 00:26:43,1

71 754 Sroka Adam Nowy Targ 1966 3 01:07:20,5 00:27:13,8

72 880 Pisula Piotr Sanok 1965 3 01:07:36,7 00:27:30,0

73 785 Kadłubek Wacław Mszana Dolna 1959 4 01:07:43,9 00:27:37,2

74 759 Trzop Andrzej Spytkowice 1954 4 01:08:01,1 00:27:54,4

75 798 Kosakowski Roman Łopuszna 1976 2 01:08:16,7 00:28:10,0

76 793 Miśkowiec Tomasz Rabka Zdrój 1958 3 01:08:34,0 00:28:27,3

77 909 Gwiazdoń Tadeusz Spytkowice 1955 4 01:08:45,2 00:28:38,5

78 784 Paryś Andrzej Mszana Dolna 1953 4 01:08:51,2 00:28:44,5

79 915 Łasocha Janusz Nowy Targ 1958 4 01:08:53,2 00:28:46,5

80 851 Kozak Andrzej Nowy Targ 1950 4 01:09:19,8 00:29:13,1

81 932 Szymusiak Leszek Zauczne 1966 3 01:09:49,6 00:29:42,9

82 875 Voit Krzysztof Nowy Targ 1950 4 01:10:40,0 00:30:33,3

83 919 Figiel Tadeusz Nowy Targ 1948 4 01:10:40,5 00:30:33,8



84 849 Skraba Tadeusz Nowy Targ 1970 2 01:11:12,4 00:31:05,7

85 832 Dąbrowski Władysław Kraków 1955 4 01:11:55,2 00:31:48,5

86 949 Wilman Jerzy Myślenice 1934 4 01:12:08,6 00:32:01,9

87 750 Apostoł Stanisław Nowy Targ 1955 4 01:12:57,6 00:32:50,9

88 767 Ladenberger Ignacy Stary Sącz 1953 4 01:13:34,6 00:33:27,9

89 776 Stępień Marek Brzesko 1961 3 01:14:11,0 00:34:04,3

90 916 Mirek Marian Nowy Targ 1945 4 01:14:31,9 00:34:25,2

91 853 Gacek Józef Szaflary 1948 4 01:14:33,9 00:34:27,2

92 871 Zientara Piotr Nowy Targ 1952 4 01:14:58,7 00:34:52,0

93 895 Kośmiński Jarosław Zakopane 1985 1 01:15:23,9 00:35:17,2

94 883 Białka Tomek Stary Sącz 1977 2 01:15:26,0 00:35:19,3

95 810 Piłat Jan Lasek 1959 3 01:16:02,5 00:35:55,8

96 924 Raupach Cornelius Krakow 1981 1 01:16:04,7 00:35:58,0

97 824 Łukaszka Andrzej Spytkowice 1951 4 01:16:15,2 00:36:08,5

98 881 Szopiński Józef Nowy Targ 1949 4 01:16:29,2 00:36:22,5

99 899 Ciaston Piotr Kraków 1973 2 01:16:37,3 00:36:30,6

100 888 Lankosz Wojciech Węgierska Górka 1980 1 01:16:59,7 00:36:53,0

101 811 Bylina Jan Nowy Targ 1945 4 01:17:08,3 00:37:01,6

102 926 Murzanski Andrzej Nowy Trarg 1956 4 01:17:28,5 00:37:21,8

103 936 Joch Zdzisław Opole 1952 4 01:17:42,7 00:37:36,0

104 894 Białka Rafał Stary Sącz 1974 2 01:17:46,8 00:37:40,1

105 751 Zemczak Jozef Bielsko Biała 1939 4 01:17:49,8 00:37:43,1

106 872 Zientara Paweł Nowy Targ 1978 2 01:18:05,4 00:37:58,7

107 781 Skoczylas Maciej Chocznia 1995 1 01:18:29,5 00:38:22,8

108 910 Balicki J. Leszek Ludźmierz 1993 1 01:18:52,3 00:38:45,6

109 870 Zientara Dariusz Nowy Targ 1989 1 01:19:54,9 00:39:48,2

110 945 Kaciczak Zygmunt Zakopane 1940 4 01:19:59,6 00:39:52,9

111 873 Wasielak Władysław Gronków 1963 3 01:20:23,7 00:40:17,0

112 939 Szlósarczyk Szymon Dobczyce 1983 1 01:20:51,0 00:40:44,3

113 809 Salamon Marek Nowy Targ 1967 3 01:21:10,4 00:41:03,7

114 840 Klimek Hubert Szczawnica 1991 1 01:21:41,8 00:41:35,1

115 940 Burek Przemysław Dobczyce 1982 1 01:21:41,8 00:41:35,1

116 938 Zwijacz Jakub Zakopane 1967 3 01:23:25,3 00:43:18,6



117 878 Jachymiak Maciej Nowy Targ 1966 3 01:23:25,3 00:43:18,6

118 900 Polak Paweł Kraków 1976 2 01:23:38,2 00:43:31,5

119 886 Gąsienica Jan Zakopane 1950 4 01:23:44,8 00:43:38,1

120 902 Ćwiok Andrzej Chorzelów 1957 4 01:23:59,7 00:43:53,0

121 911 Kaczorowski Zbigniew Nowy Targ 1934 4 01:24:32,0 00:44:25,3

122 813 Bartoszek Wiesław Nowy Targ 1955 4 01:24:39,8 00:44:33,1

123 826 Sawiński Henryk Spytkowice 1949 4 01:25:10,6 00:45:03,9

124 942 Truty Witold Nowy Targ 1975 2 01:25:41,2 00:45:34,5

125 943 Wildhardt Artur Kraków 1966 3 01:26:39,5 00:46:32,8

126 773 Gąsior Wiesław Nowy Targ 1952 4 01:27:41,5 00:47:34,8

127 836 Krupa Piotr Szaflary 1974 2 01:29:10,8 00:49:04,1

128 950 Kucharski Czesław Kościelisko 1950 4 01:29:42,5 00:49:35,8

129 830 Bukowski Jacek Poronin 1964 3 01:29:44,7 00:49:38,0

130 885 Gil Grzegorz Nowy Targ 1979 1 01:29:57,9 00:49:51,2

131 925 Klempka Krzysztof Tarnów 1993 1 01:30:16,0 00:50:09,3

132 803 Walecki Tomasz Opole 1992 1 01:30:23,4 00:50:16,7

133 825 Blańda Jan Spytkowice 1955 4 01:30:26,2 00:50:19,5

134 780 Skoczylas Łukasz Chocznia 1990 1 01:31:14,6 00:51:07,9

135 796 Dzioboń Roman Nowy Targ 1932 4 01:31:48,1 00:51:41,4

136 806 Sosiński Marek Biały Dunajec 1962 3 01:31:59,9 00:51:53,2

137 948 Kuśmierz Kazimierz Kraków 1930 4 01:32:03,9 00:51:57,2

138 934 Cecerski Henryk Szaflary 1957 4 01:34:30,5 00:54:23,8

139 954 Rekucki Stanisław Nowy Targ 1956 4 01:34:45,0 00:54:38,3

140 800 Dąbrowski Zbigniew Olkusz 1955 4 01:37:27,3 00:57:20,6

141 828 Zwijacz Stanisław Zakopane 1960 3 01:37:27,5 00:57:20,8

142 777 Jędrysko Lesław Nowy Targ 1960 3 01:37:42,2 00:57:35,5

143 829 Kubacki Jarosław Nowy Targ 1963 3 01:40:19,0 01:00:12,3

144 935 Mrugała Witold Nowy Targ 1966 3 01:41:16,3 01:01:09,6

145 779 Skoczylas Dariusz Chocznia 1969 2 01:42:11,8 01:02:05,1

146 753 Jastrzębski Wojciech Kraków 1948 4 01:42:35,1 01:02:28,4

147 920 Rybczyński Franciszek Rzeszów 1951 4 01:44:07,5 01:04:00,8

148 858 Legutki Andrzej Kraków 1952 4 01:44:22,8 01:04:16,1

149 930 Maślanka Marian Nowy Targ 1954 4 01:48:53,9 01:08:47,2



150 787 Truty Tadeusz Nowy Targ 1951 4 01:52:05,4 01:11:58,7

151 937 Grobarczyk Henryk Orawka 1955 4 01:52:05,7 01:11:59,0

GRUPA WIEKOWA NR. 1 POWYŻEJ 1979r.

M-ce Nr.Start. Imię i Nazwisko Miejscowośc rok ur. Gr.1 Gr.2 Gr.3 Gr.4 czas różnica

1 988 Kobylański Krystian Zakopane 1990 1 00:40:06,7 00:00:00,0

2 891 Chudoba Dawid Obidowa 1991 1 00:40:39,5 00:00:32,8

3 892 Opyrchał Grzegorz Obidowa 1990 1 00:40:40,8 00:00:34,1

4 898 Chudoba Patryk Obidowa 1992 1 00:40:40,9 00:00:34,2

5 913 Rapacz Artur Nowy Targ 1992 1 00:40:41,2 00:00:34,5

6 866 Gołębiowski Paweł Nowy Targ 1992 1 00:43:31,8 00:03:25,1

7 856 Łękawski Wojciech RYTRO- UKS "Ryter" 1992 1 00:44:07,1 00:04:00,4

8 893 Dudzinski Darek Rzuchowa 1982 1 00:44:09,8 00:04:03,1

9 897 Twardowski Jakub Nowy Targ 1993 1 00:44:10,1 00:04:03,4

10 860 Mroszczak Krzysztof Nowy Targ 1989 1 00:44:41,0 00:04:34,3

11 928 Jeleński Adrian Nowy Sącz 1995 1 00:44:49,3 00:04:42,6

12 951 Szeliga Dawid Klikuszowa 1983 1 00:45:55,3 00:05:48,6

13 947 Kulpa Rafał Nowy Sącz 1983 1 00:46:16,0 00:06:09,3

14 861 Mroszczak Dawid Nowy Targ 1993 1 00:46:52,6 00:06:45,9

15 783 Duda Patryk Klikuszowa 1993 1 00:48:01,2 00:07:54,5

16 842 Łowisz Józef Ciche 1994 1 00:48:39,8 00:08:33,1

17 844 Miętus Mateusz Ciche 1994 1 00:48:39,9 00:08:33,2

18 953 Tarasiński Albert Nowy-Sącz 1996 1 00:49:12,9 00:09:06,2

19 862 Piszczór Dawid Obidowa 1994 1 00:49:35,8 00:09:29,1

20 839 Kubik Michał Szczawnica 1993 1 00:50:37,0 00:10:30,3

21 859 Apostoł Aleksander Nowy Targ 1988 1 00:51:50,0 00:11:43,3

22 837 Dyrek Robert Szczawnica 1992 1 00:51:54,6 00:11:47,9

23 905 Bołdyzer Kamil Nowy Targ 1994 1 00:52:06,9 00:12:00,2

24 918 Grzesiak Bartosz Nowy Targ 1993 1 00:53:18,3 00:13:11,6

25 921 Kulig Karol Rytro 1989 1 00:54:43,0 00:14:36,3

26 838 Grzegorz Majerczak Szczawnica 1993 1 00:56:27,0 00:16:20,3

27 879 Wojtaszek Artur Szczawnica 1991 1 00:59:17,1 00:19:10,4



28 857 Kosakowski Krzysztof Łopuszna 1998 1 01:01:50,3 00:21:43,6

29 782 Kuros Paweł Klikuszowa 1980 1 01:02:34,5 00:22:27,8

30 895 Kośmiński Jarosław Zakopane 1985 1 01:15:23,9 00:35:17,2

31 924 Raupach Cornelius Krakow 1981 1 01:16:04,7 00:35:58,0

32 888 Lankosz Wojciech Węgierska Górka 1980 1 01:16:59,7 00:36:53,0

33 781 Skoczylas Maciej Chocznia 1995 1 01:18:29,5 00:38:22,8

34 910 Balicki J. Leszek Ludźmierz 1993 1 01:18:52,3 00:38:45,6

35 870 Zientara Dariusz Nowy Targ 1989 1 01:19:54,9 00:39:48,2

36 939 Szlósarczyk Szymon Dobczyce 1983 1 01:20:51,0 00:40:44,3

37 840 Klimek Hubert Szczawnica 1991 1 01:21:41,8 00:41:35,1

38 940 Burek Przemysław Dobczyce 1982 1 01:21:41,8 00:41:35,1

39 885 Gil Grzegorz Nowy Targ 1979 1 01:29:57,9 00:49:51,2

40 925 Klempka Krzysztof Tarnów 1993 1 01:30:16,0 00:50:09,3

41 803 Walecki Tomasz Opole 1992 1 01:30:23,4 00:50:16,7

42 780 Skoczylas Łukasz Chocznia 1990 1 01:31:14,6 00:51:07,9

GRUPA WIEKOWA NR. 2 1978 - 1969

M-ce Nr.Start. Imię i Nazwisko Miejscowośc rok ur. Gr.1 Gr.2 Gr.3 Gr.4 czas różnica

1 865 Grycman Kazimierz Ciechowice 1972 2 00:44:39,5 00:00:00,0

2 914 Krupa Paweł Morawczyna 1969 2 00:44:41,3 00:00:01,8

3 762 Habas Stefan Biały Dunajec 1971 2 00:46:23,5 00:01:44,0

4 760 Wójtowicz Robert Nowy Targ 1978 2 01:03:44,9 00:19:05,4

5 763 Worwa Grzegorz Rabka Zdrój 1977 2 01:04:40,1 00:20:00,6

6 768 Wojtarowicz Ryszard Załuczne 1969 2 01:05:08,5 00:20:29,0

7 923 Moczulski Marcin Katowice 1975 2 01:06:49,8 00:22:10,3

8 798 Kosakowski Roman Łopuszna 1976 2 01:08:16,7 00:23:37,2

9 849 Skraba Tadeusz Nowy Targ 1970 2 01:11:12,4 00:26:32,9

10 883 Białka Tomek Stary Sącz 1977 2 01:15:26,0 00:30:46,5

11 899 Ciaston Piotr Kraków 1973 2 01:16:37,3 00:31:57,8

12 894 Białka Rafał Stary Sącz 1974 2 01:17:46,8 00:33:07,3

13 872 Zientara Paweł Nowy Targ 1978 2 01:18:05,4 00:33:25,9

14 900 Polak Paweł Kraków 1976 2 01:23:38,2 00:38:58,7



15 942 Truty Witold Nowy Targ 1975 2 01:25:41,2 00:41:01,7

16 836 Krupa Piotr Szaflary 1974 2 01:29:10,8 00:44:31,3

17 779 Skoczylas Dariusz Chocznia 1969 2 01:42:11,8 00:57:32,3

GRUPA WIEKOWA NR. 3 1968 - 1959

M-ce Nr.Start. Imię i Nazwisko Miejscowośc rok ur. Gr.1 Gr.2 Gr.3 Gr.4 czas różnica

1 799 Kosakowski Wojciech Łopuszna 1968 3 00:46:14,2 00:00:00,0

2 821 Trybuła Jan Spytkowice 1962 3 00:46:16,2 00:00:02,0

3 927 Łękawski Zenon Rytro 1966 3 00:46:26,4 00:00:12,2

4 944 Trybuła Stanisław Spytkowice 1967 3 00:54:43,0 00:08:28,8

5 765 Maśnica Wit Załuczne 1963 3 00:56:31,0 00:10:16,8

6 931 Węglarz Henryk Maniochy 1959 3 00:57:38,9 00:11:24,7

7 792 Witold Paryżak Zagórz 1961 3 00:58:04,2 00:11:50,0

8 817 Krauzowicz Wiesław Nowy Targ 1961 3 00:58:49,4 00:12:35,2

9 764 Wąsik Stanisław Szaflary 1960 3 00:59:03,1 00:12:48,9

10 827 Czerniawski Wiesław Spytkowice 1967 3 00:59:11,3 00:12:57,1

11 761 Słowakiewicz Andrzej Nowy Targ 1959 3 01:00:46,3 00:14:32,1

12 841 Turski Tomasz Czarny Dunajec 1968 3 01:01:43,4 00:15:29,2

13 778 Łękawski Czesław Rytro 1963 3 01:01:45,5 00:15:31,3

14 818 Kowalcze Stanisław Spytkowice 1960 3 01:03:24,9 00:17:10,7

15 833 Wójcik Janusz Raba Wyżna 1964 3 01:04:35,9 00:18:21,7

16 754 Sroka Adam Nowy Targ 1966 3 01:07:20,5 00:21:06,3

17 880 Pisula Piotr Sanok 1965 3 01:07:36,7 00:21:22,5

18 793 Miśkowiec Tomasz Rabka Zdrój 1958 3 01:08:34,0 00:22:19,8

19 932 Szymusiak Leszek Zauczne 1966 3 01:09:49,6 00:23:35,4

20 776 Stępień Marek Brzesko 1961 3 01:14:11,0 00:27:56,8

21 810 Piłat Jan Lasek 1959 3 01:16:02,5 00:29:48,3

22 873 Wasielak Władysław Gronków 1963 3 01:20:23,7 00:34:09,5

23 809 Salamon Marek Nowy Targ 1967 3 01:21:10,4 00:34:56,2

24 938 Zwijacz Jakub Zakopane 1967 3 01:23:25,3 00:37:11,1

25 878 Jachymiak Maciej Nowy Targ 1966 3 01:23:25,3 00:37:11,1

26 943 Wildhardt Artur Kraków 1966 3 01:26:39,5 00:40:25,3



27 830 Bukowski Jacek Poronin 1964 3 01:29:44,7 00:43:30,5

28 806 Sosiński Marek Biały Dunajec 1962 3 01:31:59,9 00:45:45,7

29 828 Zwijacz Stanisław Zakopane 1960 3 01:37:27,5 00:51:13,3

30 777 Jędrysko Lesław Nowy Targ 1960 3 01:37:42,2 00:51:28,0

31 829 Kubacki Jarosław Nowy Targ 1963 3 01:40:19,0 00:54:04,8

32 935 Mrugała Witold Nowy Targ 1966 3 01:41:16,3 00:55:02,1

GRUPA WIEKOWA NR.4 1958 I STARSI

MiejsceNr.StartowyImię i Nazwisko Miejscowośc rok urodzeniaGr.1 Gr.2 Gr.3 Gr.4 czas różnica

1 890 Twardy Zdzisław Strzelce Opolskie 1949 4 00:44:52,2 00:00:00,0

2 823 Konieczny Józef Skawa 1951 4 00:48:44,3 00:03:52,1

3 896 Grandys Janusz Kraków 1950 4 00:48:46,4 00:03:54,2

4 834 Krupa Franciszek Szaflary 1950 4 00:48:48,3 00:03:56,1

5 820 Sutor Stanisław Spytkowice 1956 4 00:52:56,7 00:08:04,5

6 766 Czech Joachim Babice 1954 4 00:53:27,4 00:08:35,2

7 835 Ptaś Wiesław Nowy Targ 1953 4 00:56:04,2 00:11:12,0

8 889 Dudek Waclaw Nowy Targ 1951 4 00:57:04,7 00:12:12,5

9 933 Kwak Jan Lipnica Wielka 1954 4 00:57:28,9 00:12:36,7

10 874 Łapczyński Kazimierz Maniowy 1941 4 00:58:59,1 00:14:06,9

11 819 Trybuła Aleksander Spytkowice 1949 4 00:59:02,1 00:14:09,9

12 852 Pyzowski Andrzej Nowy Targ 1955 4 01:01:48,9 00:16:56,7

13 952 Orzechowski Marek Bielsko-Biała 1954 4 01:02:33,2 00:17:41,0

14 801 Krzystyniak Stanisław Nowy Targ 1958 4 01:03:14,0 00:18:21,8

15 912 Gąsienica Józef Nowy Targ 1947 4 01:03:44,6 00:18:52,4

16 903 Fijak Jerzy Bielsko-Biała 1956 4 01:04:11,3 00:19:19,1

17 822 Łukaszka Józef Spytkowice 1955 4 01:04:14,2 00:19:22,0

18 802 Słowankiewicz Andrzej Nowy Targ 1955 4 01:04:33,1 00:19:40,9

19 785 Kadłubek Wacław Mszana Dolna 1959 4 01:07:43,9 00:22:51,7

20 759 Trzop Andrzej Spytkowice 1954 4 01:08:01,1 00:23:08,9

21 909 Gwiazdoń Tadeusz Spytkowice 1955 4 01:08:45,2 00:23:53,0

22 784 Paryś Andrzej Mszana Dolna 1953 4 01:08:51,2 00:23:59,0

23 915 Łasocha Janusz Nowy Targ 1958 4 01:08:53,2 00:24:01,0



24 851 Kozak Andrzej Nowy Targ 1950 4 01:09:19,8 00:24:27,6

25 875 Voit Krzysztof Nowy Targ 1950 4 01:10:40,0 00:25:47,8

26 919 Figiel Tadeusz Nowy Targ 1948 4 01:10:40,5 00:25:48,3

27 832 Dąbrowski Władysław Kraków 1955 4 01:11:55,2 00:27:03,0

28 949 Wilman Jerzy Myślenice 1934 4 01:12:08,6 00:27:16,4

29 750 Apostoł Stanisław Nowy Targ 1955 4 01:12:57,6 00:28:05,4

30 767 Ladenberger Ignacy Stary Sącz 1953 4 01:13:34,6 00:28:42,4

31 916 Mirek Marian Nowy Targ 1945 4 01:14:31,9 00:29:39,7

32 853 Gacek Józef Szaflary 1948 4 01:14:33,9 00:29:41,7

33 871 Zientara Piotr Nowy Targ 1952 4 01:14:58,7 00:30:06,5

34 824 Łukaszka Andrzej Spytkowice 1951 4 01:16:15,2 00:31:23,0

35 881 Szopiński Józef Nowy Targ 1949 4 01:16:29,2 00:31:37,0

36 811 Bylina Jan Nowy Targ 1945 4 01:17:08,3 00:32:16,1

37 926 Murzanski Andrzej Nowy Trarg 1956 4 01:17:28,5 00:32:36,3

38 936 Joch Zdzisław Opole 1952 4 01:17:42,7 00:32:50,5

39 751 Zemczak Jozef Bielsko Biała 1939 4 01:17:49,8 00:32:57,6

40 945 Kaciczak Zygmunt Zakopane 1940 4 01:19:59,6 00:35:07,4

41 886 Gąsienica Jan Zakopane 1950 4 01:23:44,8 00:38:52,6

42 902 Ćwiok Andrzej Chorzelów 1957 4 01:23:59,7 00:39:07,5

43 911 Kaczorowski Zbigniew Nowy Targ 1934 4 01:24:32,0 00:39:39,8

44 813 Bartoszek Wiesław Nowy Targ 1955 4 01:24:39,8 00:39:47,6

45 826 Sawiński Henryk Spytkowice 1949 4 01:25:10,6 00:40:18,4

46 773 Gąsior Wiesław Nowy Targ 1952 4 01:27:41,5 00:42:49,3

47 950 Kucharski Czesław Kościelisko 1950 4 01:29:42,5 00:44:50,3

48 825 Blańda Jan Spytkowice 1955 4 01:30:26,2 00:45:34,0

49 796 Dzioboń Roman Nowy Targ 1932 4 01:31:48,1 00:46:55,9

50 948 Kuśmierz Kazimierz Kraków 1930 4 01:32:03,9 00:47:11,7

51 934 Cecerski Henryk Szaflary 1957 4 01:34:30,5 00:49:38,3

52 954 Rekucki Stanisław Nowy Targ 1956 4 01:34:45,0 00:49:52,8

53 800 Dąbrowski Zbigniew Olkusz 1955 4 01:37:27,3 00:52:35,1

54 753 Jastrzębski Wojciech Kraków 1948 4 01:42:35,1 00:57:42,9

55 920 Rybczyński Franciszek Rzeszów 1951 4 01:44:07,5 00:59:15,3

56 858 Legutki Andrzej Kraków 1952 4 01:44:22,8 00:59:30,6



57 930 Maślanka Marian Nowy Targ 1954 4 01:48:53,9 01:04:01,7

58 787 Truty Tadeusz Nowy Targ 1951 4 01:52:05,4 01:07:13,2

59 937 Grobarczyk Henryk Orawka 1955 4 01:52:05,7 01:07:13,5


